

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

DK DentalDepot A/S

**Bygmarken 8
3520 Farum**

CVR-nr. 38 37 64 70

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. april 2021**

Mikkel Sune Riegels Mortensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	12
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet DK DentalDepot A/S
Bygmarken 8
3520 Farum

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Mikkel Sune Riegels Mortensen

Bestyrelse Marianne Bergen (Formand)
Mikkel Sune Riegels Mortensen
Peter Otto Riise

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Handelsbanken

Advokat NJORD advokatpartnerselskab

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handel med dentalguldlegeringer, forbrugsvarer og udstyr m.v. til dentallaboratorier, kliniske tandteknikere og i mindre omfang tandlæger. Gennem et søsterselskab drives handel med digitalt udstyr til dentalbranchen. Desuden oparbejdes ædelmetalholdigt dentalaffald.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret 2020 har fortsat båret præg af oprydning i aktiviteter og forpligtelser som en følge af overtagelsen af den anden halvdel af fusionen med J.H. Bosse A/S. Formålet med fusionen var at få en andel i det digitale dentale marked som supplement til det analoge marked. Dette er lykkedes, men Selskabet har i hele 2020 i relation til overtagelsen måttet bære en lønomkostning til en sygemeldt medarbejder, der stammer fra den del af firmaet, som blev købt ud. I forlængelse heraf, har man også set sig nødsaget til at aktivere en konkurrenceklausul med lønkomensation til følge.

Hertil kommer en belastning fra en periode med stort omsætningstab grundet nedlukning i dentalbranchen som en følge af Covid-19. Markedet er genåbnet, men med en noget nedsat aktivitet.

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været andre usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat udgør et underskud på kr. -217.432 hvilket er acceptabelt, når man ser på omstændighederne og hvorlædes visse andre brancher er påvirket af Covid-19.

Selskabets regnskab er dels påvirket af fratrædelsesordningen, dels af en lang række ekstraordinære udgifter, der er en direkte følge af overtagelsen og af forberedelser til navneskifte.

Selskabets regnskab er primært påvirket af en stor omsætningsnedgang specifikt i april-juni, da landets tandlægeklinikker lukkede for ikke-akut behandling. Omsætningsnedgangen var så stor, at Selskabet var berettiget til andel i hjælpepakker, hvilket har afbødet det økonomiske tab.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.642.629	6.099.114
1 Personaleomkostninger.....	5.340.258	5.388.048
2 Af- og nedskrivninger	<u>535.453</u>	<u>500.244</u>
Resultat før finansielle poster	-233.082	210.822
Finansielle indtægter.....	8.663	1.458
3 Finansielle omkostninger.....	<u>36.210</u>	<u>48.681</u>
Resultat før skat	-260.629	163.599
4 Skat af årets resultat.....	<u>-43.197</u>	<u>52.934</u>
Årets resultat	<u>-217.432</u>	<u>110.665</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-217.432</u>	<u>110.665</u>
Disponeret i alt	<u>-217.432</u>	<u>110.665</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
Goodwill.....	857.143	1.114.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	857.143	1.114.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	248.116	391.374
Materielle anlægsaktiver i alt	248.116	391.374
Deposita.....	221.870	221.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.870	221.870
Anlægsaktiver i alt	1.327.129	1.727.530
Råvarer og hjælpematerialer.....	7.855.232	7.287.657
Varebeholdninger.....	7.855.232	7.287.657
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	6.546.675	5.363.925
Udskudt skatteaktiv.....	17.478	16.883
Selskabsskat.....	51.546	0
Andre tilgodehavender.....	330.872	207.945
Periodeafgrænsningsposter.....	28.173	23.920
Tilgodehavender i alt	6.974.744	5.612.673
Likvide beholdninger	1.145.992	234.395
Omsætningsaktiver i alt	15.975.968	13.134.725
Aktiver i alt.....	17.303.097	14.862.255

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	31.12.2020	31.12.2019
5 Virksomhedskapital.....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....	2.839.817	3.057.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	4.839.817	5.057.249
Udskudt skat.....	0	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.044.341	4.405.524
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.044.341	4.405.524
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	63.500	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.902.597	2.471.054
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	6.452.842	2.528.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.418.939	5.399.482
Gældsforpligtelser i alt	12.463.280	9.805.006
Passiver i alt.....	17.303.097	14.862.255
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
8 Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
2019				
Egenkapital primo.....	2.000.000	0	2.946.584	4.946.584
Betalt udbytte.....		0		0
Årets resultat.....			110.665	110.665
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	2.000.000	0	3.057.249	5.057.249
2020				
Egenkapital primo.....	2.000.000	0	3.057.249	5.057.249
Betalt udbytte.....		0		0
Årets resultat.....			-217.432	-217.432
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	2.000.000	0	2.839.817	4.839.817

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	4.721.452	4.863.859
Andre omkostninger til social sikring.....	60.408	52.293
Pensionsbidrag.....	558.398	471.896
Personalemkostninger i alt.....	5.340.258	5.388.048
Antal medarbejdere i gennemsnit.....	12	11
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	257.143	257.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	278.310	243.101
Af- og nedskrivninger i alt.....	535.453	500.244
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	24.486	35.737
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	-51.546	39.754
Forskydning i udskudt skat.....	-595	2.220
Reg. skat tidligere år.....	8.944	10.960
Skat af årets resultat.....	-43.197	52.934
5 Virksomhedskapital		
Selskabskapital.....	2.000.000	2.000.000

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser vedrører gæld til tilknyttede selskaber.
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
Inden for 1 år.....	63.500	400.000
Mellem 1 og 5 år.....	4.044.341	4.405.524
Efter 5 år.....	-	-
	<u>4.107.841</u>	<u>4.805.524</u>

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	2020	2019
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	699.199	0
Balanceposter		
Covid-19 hjælpepakker - lån.....	1.688.024	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	699.199	0
Kortfristet gæld - Anden gæld.....	1.688.024	
Covid-19 Hjælpespakker i alt.....	<u>2.387.223</u>	<u>0</u>